
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 776 del 23/12/2016

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

E-Procurement della Pubblica Amministrazione - Acquisizioni in economia ai sensi
dell'art.36 del D.Lgs. n.50/2016 (Richiesta di Offerta) su Market Place Consip
(Me.Pa. - RDO N.1352059 per la fornitura di apparecchiature per Centro
Trasfusionale - CIG Z971C2105D

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

Oggetto: E-Procurement della Pubblica Amministrazione - Acquisizioni in economia ai sensi dell'art.36 del
D.Lgs. n.50/2016 (Richiesta di Offerta) su Market Place Consip (Me.Pa. - RDO N.1352059 per la fornitura
di apparecchiature per Centro Trasfusionale - CIG Z971C2105D

Il Direttore UOC  Provveditorato

Premesso che: 

- con separate note interne, il Responsabile di U.O.C.  Medicina Trasfusionale  ha richiesto l’acquisizione

di apparecchiature per Laboratorio (N.1 congelatore -40, N.1 congelatore -80, N.1 scongelatore per

plasma) allegati 1-2

- al riguardo, è stata attivata apposita RDO n. 1415614 su ME.PA. Consip alla quale sono state invitate le

seguenti  n.8  società  (ANALYTICAL  CONTROL DE  MORI,ANGELANTONI  LIFE  SCIENCE  SRL,  BIOITALIA

S.A.S DI PIERO PICCINELLI &C.,DECA SRL, EPPENDORF, KW APPARECCHI SCIENTIFICI, LABOINDUSTRIA

S.P.A., SOUL HEALTH SOLUTION SRL) individuate, con criterio di rotazione, tra le società regolarmente

iscritte  al  mercato  elettronico  categoria  Beni  e  Servizi  per  la  Sanità  e  specializzate  nel  settore  di

riferimento (allegato 3);

- entro i termini stabiliti (ore 17.33  del 05.12.16), sono pervenute due offerte da parte rispettivamente

di Bioitalia sas per un importo, pari ad € 19.994,00 e di Angelantoni Life Science srl per un importo

pari ad € 18.778,00 (allegati 4-5);

- in data 06.12.16 prot.n.22834 è stata inviata alla ditta ANGELANTONI LIFE SCIENCE SRL, la stipula del

relativo contratto telematico a fronte di un importo di € 22.909,16 (iva 22% inclusa) (allegato 6);

Considerato che:

- il decreto n.58 del 18.07.11 a firma del Commissario ad acta per la prosecuzione del piano di rientro

del settore sanitario della Regione Campania prevede che “per gli acquisti di beni, attrezzature e servizi

sanitari e non sanitari di importo pari o inferiore ad € 50.000,00, le Aziende Sanitarie possano porre in

essere autonome procedure di acquisto….”;



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

DETERMINA

per i motivi espressi in narrativa di:

1. di prendere atto della RDO n. 1415614 - CIG Z971C2105D attivata su ME.PA. Consip e di aggiudicare alla

ditta ANGELANTONI LIFE SCIENCE SRL, con sede legale In località Cimacolle ,464, Massa Martana – PG –-

P.IVA 03216320543, per un ammontare complessivo pari ad € 22.909,16 oltre IVA al 22%, la fornitura

delle apparecchiature indicate in premessa;

2. di imputare la spesa complessiva pari ad € 22.909,16 IVA al 22% inclusa, all’autorizzazione figurativa

patrimoniale n.1 del bilancio 2016, come da scheda contabile informatizzata (allegato 7) ;

3. di inserire nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. n.92 e n.100

del D.Lgs 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;

4. di trasmettere copia della presente determinazione al Collegio Sindacale, come per legge, ed alla UOC

GEF e della Progettualità Europea;

5. di pubblicare  integralmente la  presente determinazione.

                                  Il Direttore UOC  Provveditorato ed Economato  

avv. Donato Cavallo















































































REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n° del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: ?

Caserta, li 

SUB

2016

101020401

attrezzature sanitarie

122909,16

21/12/2016

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

46



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 776 del 23/12/2016
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

E-Procurement della Pubblica Amministrazione - Acquisizioni in economia ai sensi dell'art.36 del
D.Lgs. n.50/2016 (Richiesta di Offerta) su Market Place Consip (Me.Pa. - RDO N.1352059 per la
fornitura di apparecchiature per Centro Trasfusionale - CIG Z971C2105D

Atto immediatamente esecutivo

Pubblicata dal 23/12/2016 al 02/01/2017

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Giovanni De Masi

Donato Cavallo - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Giovanni De Masi -  UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa


		DE MASI GIOVANNI




